様式第５号（第７条関係）
　　年　　月　　日

堺市長　殿

登録申請者
　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
立入検査における指摘事項の改善報告について

　　　　　　年　　月　　日実施の立入検査結果の通知における指摘事項について、堺市サービス付き高齢者向け住宅立入検査等実施要領第７条の規定により、下記のとおり改善しましたので報告します。

記